
UCHWAŁA NR 1

UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia wykładów ogólnouczelnianych realizowanych 
w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie §112 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, Uczelniana Rada ds. 
Kształcenia postanawia, co następuje:

§1

1. Zatwierdza się wykaz wykładów ogólnouczelnianych dla programów studiów pierwszego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich od roku akademickiego 2021/2022, realizowanych 
w roku akademickim 2022/2023.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Uczelnianej rady ds. Kształcenia:

dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US


